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Församlingsledningen 
visar riktning!
Församlingens ledning, äldste och 
styrelse, samlades den 4 april till bön 
och samtal om vart vi är på väg och vad 
vi behöver fokusera på den närmaste 
tiden. Efter en stunds bön började olika 
personer dela sådant som de uppfattade 
att Gud ville säga till oss. Utifrån tillta-
len och efterföljande samtal landade vi 
i några områden som vi upplever att vi 
ska fokusera på. Detta presenterades på 
Församlingsforum den 14 maj. 

1. Bön
Det pågår mycket bön i församlingen, 

men vi upplever att vi behöver ta ytter-
ligare steg! Genom bönen visar vi vårt 
beroende av Gud och öppnar för honom 
att agera i olika situationer. Genom bön 
förändras vi och vår omgivning.

Vi behöver be ...
... om enhet i församlingen
... om arbetare till skörden
... om vägledning i olika frågor
... för ledarskapet i församlingen
... för platsen där vi bor och verkar

2. Gemenskap
Vi är så tacksamma för gemenskapen i 
församlingen, som är en unik gemenskap 
av människor i olika åldrar och med olika 
bakgrund. En gemenskap runt Jesus, 
genom Anden. Den gemenskapen är inget 
vi själva kan skapa, men vi kan ta steg för 
att bevara och stärka den.

Hur kan vi komma nära varandra och bli 

en familj på riktigt? Husförsamlingarna 
är en otroligt viktig del i detta, men även 
personliga relationer och gemenskapen 
när vi möts i kyrkan. Det sägs att det 
finns många olika skäl till att en männ-
iska hittar till kyrkan, men bara ett skäl 
till att hon stannar: att hon får vänner. 

3. Nästa generation
Flera som besökt vår kyrka den senaste 
tiden har fascinerats över att det är så 
många ungdomar, även på söndagsguds-
tjänsten. Hur tar vi vara på detta? Hur 
kan församlingen vara en plats där unga 
växer i tro och ansvar?

Varje generation behöver fokusera på 
nästa generation. Att hjälpa kommande 
generationer att rotas i sin tro. Att öppna 
olika funktioner och positioner för dem. 
Hur är vi församling på ett sätt som gör 
att unga kan och vill vara med, att de 
känner delaktighet och ägarskap? Vi tror 
mycket på mentorskap, att vi som varit 
med lite längre låter yngre gå tillsam-
mans med oss.

Ovanstående är signaler från församlings-
ledningen som vi alla får ta till oss. Verk-
samhetsråden och andra grupper kommer 
också att i församlingsforum 
i september berätta om hur de 
ska jobba med detta inom sina 
områden.

HANS ERIK BYLUND
i samarbete med studieförbundet

Händer i sommar!
GEMENSKAPSKVÄLLAR 
g Varje onsdag från 28 juni till 9 
augusti har vi gemenskapskvällar 
i kyrkan. En fin möjlighet att få 
mötas mitt under sommaren för en 
stunds samtal och bön. Ta med lite 
fika och kom!

FÖRSAMLINGSDAG 
12 AUGUSTI
g Församlingsdag på Björkenäsgår-
den. Anmälan och info senast 9 juli 
på botkyrkapingst.se 

SÅ STARTAR VI HÖSTEN!
g Vecka 34, 26-27 augusti, blir det upptaktshelg! Under lördagen blir det 
aktiviteter i våra olika kommundelar. På söndagens gudstjänst introduceras 
höstens tema och vi får höra om vad som är på gång i församlingen. Mer info 
kommer på botkyrkapingst.se

BOKSLÄPP 18 JUNI
g ”Guide till den perfek-
ta familjen – finns den? En 
handbok om föräldraskap, 
ärlighet och tro”. Så heter en 
bok som Maria Furusand och 
Jeanette Ingemarsson ger ut 
i början av juni. I samband 
med gudstjänsten söndag 18 juni kommer 
det gå att köpa boken. 

–Vi har skrivit den bok vi själva hade 
önskat att vi fått när vi blev 
föräldrar, säger Maria.

– Det är en bok om föräld-
raskap, ärlighet och tro, med 
tips och idéer för hur det 
kristna livet han levas hem-
ma, vid köksbordet. För, den 
kristna tron har varit viktig 

i våra liv och något vi velat ge vidare 
till våra barn. Boken innehåller våra egna 
berättelser, teologiska resonemang, histo-
riska tillbakablickar, intervjuer med andra 
föräldrar och köksbordsteologi.



Hantverkarvägen 2A, Alby/Norsborg: 
Måndag–lördag 10-18

Värdshusvägen 14, Fittja: 
Fram till 10 juni: Tisdagar 13-17, lördagar 12-16
Från 14 juni: Tisdag–fredag 10–14

Ö P P E T T I D E R S E C O N D H A N D

g I sommar kommer vi som 
församling anordna aktiviteter i 
Fittja för barn och ungdomar. 

– Det blir massor av olika ak-
tiviteter så som sport, pyssel och 
lekar. Vi kommer även bjuda på 
mellis, berättar Monali Rulan-
der Egserius, som samordnar 
aktiviteterna. 

Detta genomförs tillsammans 
med ungdomar som via kom-
munen får feriearbete hos oss. 

– På så vis får vi skapa en 
meningsfull sommar för de 
unga i Fittja och samtidigt 
skapa arbetsplatser för ungdo-
mar i Botkyrka kommun, säger 
Monali.

Feriesatsning i Fittja

MÅNDAG 29/6  12: Kvinnogruppen, Fittja
TISDAG 30/5 11: Bön
FREDAG 2/6  19.30: Open – ungdomsgudstjänst
LÖRDAG 3/6 17: Gudstjänst på arabiska 
SÖNDAG 4/6 11: Gudstjänst med nattvard. Barnens gudstjänst  
     // 15: Gudstjänst på tamil

TISDAG 6/6 11: Bön  
FREDAG 9/6 19.30: Open – ungdomsgudstjänst
LÖRDAG 10/6 17: Gudstjänst på arabiska   
SÖNDAG 11/6 11: Gudstjänst. Barnens gudstjänst // 15: Guds-  
     tjänst på tamil 

TISDAG 13/6 11: Bön   
ONSDAG 14/6 Husförsamlingar i hemmen 
FREDAG 16/6    18: Open – ungdomsgudstjänst
LÖRDAG 17/6 17: Gudstjänst på arabiska 
SÖNDAG 18/6 11: Gudstjänst. Barnens gudstjänst // 15: Guds-  
     tjänst på tamil

TISDAG 20/6 11: Bön
LÖRDAG 24/6 17: Gudstjänst på arabiska
SÖNDAG 25/6 11: Gudstjänst. Barnens gudstjänst // 15: Gudstjänst  
     på tamil // 19: Bön

TISDAG 27/6 11: Bön  
ONSDAG 28/6 19: Gemenskapskväll i kyrkan. Knytisfika, samtal   
     och bön.
FREDAG 30/6 18: Open – ungdomsgudstjänst

KALENDER  JUNI

Ett programblad för hela sommaren kommer finnas i kyrkans foajé. På botkyrkapingst.se finns kalendern digitalt.



Under våren hade Botkyrka pingst-
församling besök av Andrew, en 
av Ibras medarbetare i Melllanös-
tern-Nordafrika. Han har varit här ti-
digare, och hans föräldrar Abed och 
Tuna är väl kända i vår församling.

Andrew bor i Kairo och arbetar hel-
tid med team-building och träning av 
personal i ett internationellt företag. 
Men dessutom ger han sedan ett par år 
mycket tid till arbetsuppgifter för Ibra. 

– Tidigare i år utmanade Oskar mig 
att ta ett större ansvar genom att bli 
koordinator för arbetet i Sudan och 
Egypten. Efter att jag bett för saken en 
tid svarade jag ja, berättar han.

– Det är ett arbete som jag trivs 
med, nätverkande och föra samman 
människor. 

Hans ordinarie arbete sker till största 
delen via projekt som han själv styr 
över, och han kan disponera sin tid så 
att det ger utrymme för Ibra-arbetet, 
ett engagemang som hans arbetsgivare 
också har godkänt.

– Men det är ändå en utmaning att 
hitta rätt balans, säger Andrew. 

Han är förlovad och bröllop är plane-
rat, så att bilda familj och få ihop livet 
tidsmässigt blir också en utmaning.

– Men jag ser att Gud är med mig i 
planeringen. Ansvaret ökar men jag har 

alltid med mig bibelordet där Jesus sä-
ger ”mitt ok är lätt”. Och varje gång jag 
känner att det börjar bli tungt påminner 
jag mig om detta, och då får jag fråga 
mig själv, och honom, om jag gör något 
fel eller är på fel plats. 

I Sudan har Ibra haft verksamhet 
under många år, men har pausat under 
en period. 

– Vi håller ögonen öppna för möjliga 
samarbetspartner men den nuvarande 
situationen gör det svårt. Jag tror inte att 
det är klokt att åka dit för tillfället. Så 
nu handlar det om att be för landet och 
undersöka möjliga samarbeten. När det 
blir möjligt kommer jag att resa dit.

Hur drivs arbetet i Egypten just 
nu?

– Det är två delar, dels det jag gör via 
Ibra, dels församlingstjänst. 

Andrews far mötte Sune Elofson och 
Bengt Åke Bengtsson för många år se-
dan då samarbetet med Ibra och vår för-
samling startade, ett arbete som Andrew 
nu deltar i. Men Abed startade också ett 
församlingsarbete. När Andrews far dog 
2009 fortsatte Andrews mor det arbe-
tet. Där har också Andrew varit en del, 
bland annat i kontakterna med Sverige. 

Var det självklart för dig att bli en 
kristen?

– I skolan var jag den ende kristne 
och min mamma ville att jag skulle gå i 

Egypten och Sudan –
Andrews nya ansvar

en kristen skola. Men min far, som hade 
et ett varmt hjärta för muslimerna, ville 
att jag skulle finnas i den miljön. Han 
ville inte att jag skulle hamna i en kris-
ten bubbla. Så under min skoltid hade 
jag nästan bara muslimska vänner. 

– Det gjorde också att jag kände att 
det inte finns någon mur mellan oss, jag 
kan verkligen känna gemenskap med 
muslimerna. Jag vet att vi är olika på 
flera sätt, men jag älskar dem, och det 
har min uppväxt bidragit till. 

 Vad är din bön när det gäller det 
Egypten och Sudan?

– För Sudan hoppas och ber jag att vi 
ska finna lokala medarbetare, nyckel-
personer, som kan finnas kvar i landet.  
Många lämnar Sudan, särskilt kristna 
eftersom de inte känner sig trygga. 

– Egypten har fått många krist-

na församlingar under de senaste 30 
åren, men det finns även helt onådda 
områden. Det finns mycket att göra i 
Egypten, som är ett stort land, över 100 
miljoner invånare.

Vilka är de största utmaningarna?
– För Egypten handlar det om att 

många församlingar behöver nå utanför 
den egna kyrkan, inte fastna i verksam-
heter utan fråga sig själva – och Gud – 
”vad är vår vision och vart vill vi gå?”. 

– I Sudan är utmaningen förstås 
kriget, det begränsar allt. De har brist på 
det mesta. 

Andrew vill rikta ett stort tack till 
Botkyrka pingst som under så många år 
bett och arbetat för Egypten.  

– Vi har fått se historien förändras. 
De senaste 20 åren, före revolutionen 
2007 och fram till i dag, har så mycket 
förändrats. Jag tror att kyrkorna här och 
det som hänt i landet är en frukt av alla 
de böner som betts för Egypten. Så ni är 
en del av det som skett. 

– Men arbetet fortsätter så jag upp-
manar er att fortsätta be. Vi ber för er 
och tror att Gud har en plan för Sverige 
precis som han har en plan för mitt land.  
Vi ser fram emot fortsatt samarbete. 

 
 HASSE BOSTRÖM 

”Ni har varit 
med om 

att ändra 
historien”



Besök: Gröndalsvägen 9,  Tumba centrum
Skicka brev: Box 257, 147 01 Tumba   

Ring: 08-530 313 75 (ti-fr 9-12)  
Mejla: info@botkyrkapingst.se 

Gåvor och bidrag: bankgiro 299-0307
Swish 123 132 53 23

www.botkyrkapingst.se

Tack från Rådslagets deltagare

MEDLEMSNYTT
INFLYTTADE
Rekik Getahun 
Johana Sidebäck 
Annika Sideryd

g Den 19-20 maj var vår församling 
värd för årets Rådslag, den årli-
ga konferensen inom Pingst FFS. 
Pastorer och andra ledare från hela 
landet möttes för att informera och 
inspirera varandra, samt fatta beslut 
i viktiga frågor. 
Från Pingst FFS föreståndare 

Daniel Alm och de övriga som höll 
i ledningen av konferensen har det 
kommit ett särskilt tack till försam-
lingen. ”Vi har känt av värmen hos 

er, mött många trevliga volontärer 
och är mycket tacksamma för er 
stora insats som församling denna 
helg. Många har kommenterat ert 
fina kyrkbygge och glädjen att få 
möta en levande gemenskap med 
stort hjärta på detta sätt”, skriver de 
bland annat.
De avslutar hälsningen med bi-

belordet från Psaltaren 107:37, ”De 
sådde åkrar och planterade vingår-
dar som gav rik skörd”.

Glad Glad 
sommar!sommar!


